[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09. 2004г.
                                            № 944

 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 24.03.2004г. №256

В целях упорядочения обеспечения населения твердым топливом, во исполнение постановления Администрации Цимлянского района от 12.03.2003г. №214 «О порядке обеспечения твердым топливом населения Цимлянского района», а также в связи с ростом цен на ГСМ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 24.03.2004г. №256 «Об утверждении коммерческой и льготной цены на твердое топливо для жителей Цимлянского района» следующие изменения:

1.В пункте 1.1 постановления слова  «Доставка угля за 1 км с 09.01.2004 года  - 7,71 рубля» заменить словами  «Доставка угля за 1 км с 16.09.2004 года  - 15,60 рубля»

2. В пункте 1.2 постановления слова  «Доставка угля за 1 км с 09.01.2004 года  - 3,85 рубля» заменить словами  «Доставка угля за 1 км с 16.09.2004 года  - 7,80 рубля»

        Глава Администрации района                                                   М.Б. Гайчук

Постановление вносит:

Отдел социально-экономического

прогнозирования и поддержки

предпринимательства